
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBES KULTŪROS CENTRO SKELBIMAS APIE PRADEDAMĄ PIRKIMĄ 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo būdo pasirinkimas Pirkimo būdo pasirinkimo priežastys 

1.  2017-01-02 Prenumerata   Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

2.  2017-01-03 Prenumerata   Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

3.  2017-01-05 Interneto paslaugos Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

4.  2017-01-05 Telekomunikacijų paslaugos Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

5.  2017-01-05 Benzinas, dyzelinis kuras Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

6.  2017-01-18  Bilietai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

7.  2017-01-26 Reklamos prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

8.  2017-01-26 Reklamos prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

9.  2017-01-30 Statybinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

10.  2017-02-11 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

11.  2017-02-21  Dažų kasetės  Mažos vertės pirkimas per CPO LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

12.  2017-02-22 Kanceliarinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

13.  2017-02-22 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

14.  2017-02-22 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 



15 dalis 

15.  2017-02-22 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

16.  2017-02-23   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

17.  2017-02-23 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

18.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

19.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

20.  2017-02-26 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

21.  2017-02-27 Maisto prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

22.  2017-02-28  Dažų kasetės  Mažos vertės pirkimas per CPO LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

23.  2017-03-02 Statybinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

24.  2017-03-02 Auto- prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

25.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

26.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

27.  2017-03-07 Tr. priemonių draudimo paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

28.  2017-03-13  Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys  

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

29.  2017-03-15 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 



30.  2017-03-15 Statybinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

31.  2017-03-15 Statybinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

32.  2017-03-15 Brėžinių (piešinių) kopijavimo popierius  Mažos vertės pirkimas per CPO LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

33.  2017-03-20 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

34.  2017-03-22 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

35.  2017-03-23 Automobilio remontas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

36.  2017-03-23  Tualetinis popierius  Mažos vertės pirkimas per CPO LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

37.  2017-03-25 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

38.  2017-04-03 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

39.  2017-04-03 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

40.  2017-04-06 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

41.  2017-04-08 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

42.  2017-04-10 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

43.  2017-04-10 Scenos nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

44.  2017-04-12  Dažų kasetės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

45.  2017-04-19 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 



15 dalis 

46.  2017-04-19 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

47.  2017-04-19  Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. 

Elektros prekės 

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

48.  2017-04-20 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

49.  2017-04-20   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

50.  2017-04-20 Maitinimas  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

51.  2017-04-21   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

52.  2017-04-21 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

53.  2017-04-24 Koncertinė programa  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

54.  2017-04-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

55.  2017-04-26   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

56.  2017-04-26 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

57.  2017-05-02   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

58.  2017-05-02 Pirotechninis apipavidalinimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

59.  2017-05-02 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

60.  2017-05-02 Konsultavimo paslaugos Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 



61.  2017-05-05   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

62.  2017-05-05  Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedai  

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

63.  2017-05-05 Stovyklavietės ir kitas apgyvendinimas ne 

viešbučiuose  

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

64.  2017-05-08 Specialistų mokymo paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

65.  2017-05-08 Baldai   Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

66.  2017-05-15  Statybos paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

67.  2017-05-16   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

68.  2017-05-16 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

69.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

70.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

71.  2017-05-16 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

72.  2017-05-18   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

73.  2017-05-18 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

74.  2017-05-18 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

75.  2017-05-18   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

76.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 



reikmenys 15 dalis 

77.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

78.  2017-05-22 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

79.  2017-05-22 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

80.  2017-05-22 Statybinės prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

81.  2017-05-23 Maitinimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

82.  2017-05-24 Fotografijos paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

83.  2017-05-24 Vaizdo įrangos montavimo paslaugos   Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

84.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

85.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

86.  2017-05-25 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

87.  2017-05-31 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

88.  2017-06-01 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

89.  2017-06-02 Gėlės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

90.  2017-06-02 Kino filmų rodymo paslaugos Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

91.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 



92.  2017-06-02 Scenos nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

93.  2017-06-02 Statybos darbai Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

94.  2017-06-03 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

95.  2017-06-05   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

96.  2017-06-07   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

97.  2017-06-09   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

98.  2017-06-11 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

99.  2017-06-12 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

100.  2017-06-12 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

101.  2016-06-12 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

102.  2016-06-13 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

103.  2016-06-14 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

104.  2016-06-17 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

105.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

106.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

107.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 



15 dalis 

108.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

109.  2016-06-22 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

110.  2016-06-22   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

111.  2016-06-23   Maisto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

112.  2016-06-23 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos  Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

113.  2016-06-26 Autobuso nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

114.  2016-06-26 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

115.  2016-06-26 Ūkinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos būdu LR viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 

15 dalis 

 

 

 

 

 

 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO SKELBIMAS APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINAMĄ 

SUDARYTI PIRKIMO SUTARTĮ 

 

Eil. 

Nr. 

Data Pirkimo objekto pavadinimas Numatomo Tiekėjo 

pavadinimas 

Numatomos 

sutarties 

kaina Eur su 

PVM 

Numatomo Tiekėjo 

pasirinkimo priežastis 

Kita informacija 



1.  2017-01-02 Prenumerata   UAB ,,Apskaitos ir 

audito žinios“ 

109,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

2.  2017-01-03 Prenumerata   AB Lietuvos paštas 42,65 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

3.  2017-01-06 Interneto paslaugos AB TEO   979,92 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

4.  2017-01-06 Telekomunikacijų paslaugos AB TEO   814,32 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

5.  2017-01-13 Benzinas, dyzelinis kuras UAB "Baltic 

Petroleum" 

2266,80 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

6.  2017-01-18  Bilietai  UAB ,,Blankų leidykla“ 508,20 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

7.  2017-01-26 Reklamos prekės  UAB ,,Olympa“ 60,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

8.  2017-01-26 Reklamos prekės A. Poškio dizaino 

salonas 

37,23 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

9.  2017-01-30 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF 

,,Agava“ 

50,28 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

10.  2017-02-11 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 200,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

11.  2017-02-21  Dažų kasetės  UAB ,,ST BIURO 48,40 Dalyvis pasiūlė  



SISTEMOS“ mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

12.  2017-02-22 Kanceliarinės prekės  UAB ,,Eurobiuras“ 249,26 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

13.  2017-02-22 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 131,45 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

14.  2017-02-22 Gėlės Petro Dargevičiaus 

įmonė 

82,60 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

15.  2017-02-22 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 240,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

16.  2017-02-23   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 28,59 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

17.  2017-02-23 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė 

,,Vizinga“ 

49,86 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

18.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  Šiaulių miesto 

savivaldybės Švietimo 

centras  

10,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

19.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  UAB ,,Ekonomikos 

mokymo centras“ 

140,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

20.  2017-02-26 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 420,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

21.  2017-02-27 Maisto prekės  UAB ,,Molupis ir Ko“ 437,48 Dalyvis pasiūlė  



mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

22.  2017-02-28  Dažų kasetės  UAB ,,Ciklonas“ 89,06 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

23.  2017-03-02 Statybinės prekės  UAB ,,Bauber“ 140,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

24.  2017-03-02 Auto- prekės UAB ,,Baltroma“ 87,50 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

25.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Juzefos Gečienės įmonė 174,20 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

26.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Juzefos Gečienės įmonė 183,57 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

27.  2017-03-07 Tr. priemonių draudimo paslaugos  UAB ,,Lietuvos 

draudimas“. 

238,94 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

28.  2017-03-13  Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko 

ir gumos reikmenys  

UAB „Officeday“ 351,69 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

29.  2017-03-15 Kanceliarinės prekės UAB ,,Eurobiuras“ 61,38 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

30.  2017-03-15 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF 

,,Agava“ 

44,46 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

31.  2017-03-15 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF 

,,Agava“ 

118,88 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 



32.  2017-03-15 Brėžinių (piešinių) kopijavimo 

popierius  

UAB ,,Eurobiuras“ 182,11 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

33.  2017-03-20 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus 

gimnazija 

60,92 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

34.  2017-03-22 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 45,67 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

35.  2017-03-23 Automobilio remontas Raimondo Milkinto 

įmonė 

65,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

36.  2017-03-23  Tualetinis popierius  UAB ,,Mineraliniai 

vandenys ir alus,, 

496,68 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

37.  2017-03-25 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 140,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

38.  2017-04-03 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų 

parkas“ 

336,22 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

39.  2017-04-03 Autobuso nuoma Rolando Latožos įmonė 150,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

40.  2017-04-06 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 

priedai  

Daiva Kaunienė 293,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

41.  2017-04-08 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko 

ir gumos reikmenys 

Stanislovas 

Tamašauskas  

228,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

42.  2017-04-10 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 

priedai  

Daiva Kaunienė 430,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

 



geriausią asortimentą 

43.  2017-04-10 Scenos nuoma UAB ,,Muzikos 

servisas“ 

1650,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

44.  2017-04-12  Dažų kasetės  UAB ,,Eurobiuras“ 54,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

45.  2017-04-19 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 51,52 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

46.  2017-04-19 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 114,45 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

47.  2017-04-19  Elektrinės mašinos, aparatai, 

įranga ir reikmenys. Elektros 

prekės 

UAB ,,Optita“ 125,78 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

48.  2017-04-20 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko 

ir gumos reikmenys 

Dainius Jankauskas 140,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

49.  2017-04-20   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 157,88 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

50.  2017-04-20 Maitinimas  UAB ,,Alnidra“ 250,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

51.  2017-04-21   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 162,91 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

52.  2017-04-21 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 250,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 



53.  2017-04-24 Koncertinė programa  Marius Tarasevičius 50,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

54.  2017-04-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 

priedai  

UAB ,,Klaipėdos 

tekstilė“ 

190,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

55.  2017-04-26   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 99,77 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

56.  2017-04-26 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė 

,,Vizinga“ 

35,81 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

57.  2017-05-02   Maisto prekės Sigitos Janavičienės 

ind. į. 

72,20 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

58.  2017-05-02 Pirotechninis apipavidalinimas UAB ,,Blikas“ 35,33 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

59.  2017-05-02 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 230,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

60.  2017-05-02 Konsultavimo paslaugos MB „ Kokybės klubas“ 400,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

61.  2017-05-05   Maisto prekės Sigitos Janavičienės 

ind. į. 

33,83 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

62.  2017-05-05  Muzikos instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, žaislai, 

rankdarbiai, meno kūriniai ir jų 

priedai  

Šilalės V. Statkevičiaus 

muziejus 

41,60 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

63.  2017-05-05 Stovyklavietės ir kitas UAB ,,Diforsas“  135,00 Dalyvis pasiūlė  



apgyvendinimas ne viešbučiuose  mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

64.  2017-05-08 Specialistų mokymo paslaugos  VŠĮ ,,Kultūros 

horizontai“ 

49,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

65.  2017-05-08 Baldai   UAB ,,Uosis“ 265,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

66.  2017-05-15  Statybos paslaugos  UAB ,,Šilalės statyba“ 1411,40 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

67.  2017-05-16   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 14,94 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

68.  2017-05-16 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus 

gimnazija 

26,41 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

69.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės UAB ,,Eurobiuras“ 98,19 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

70.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė 

,,Vizinga“ 

10,37 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

71.  2017-05-16 Autobuso nuoma UAB „Mepus“ 250,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

72.  2017-05-18   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 69,55 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

73.  2017-05-18 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė 

,,Vizinga“ 

210,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 



74.  2017-05-18 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 194,01 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

75.  2017-05-18   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 199,69 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

76.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko 

ir gumos reikmenys 

Dainius Jankauskas 130,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

77.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko 

ir gumos reikmenys 

Stanislovas 

Tamašauskas  

69,50 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

78.  2017-05-22 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų 

parkas“ 

408,71 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

79.  2017-05-22 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų 

parkas“ 

171,54 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

80.  2017-05-22 Statybinės prekės  UAB ,,Savex“ 326,60 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

81.  2017-05-23 Maitinimas UAB ,,Alnidra“ 154,26 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

82.  2017-05-24 Fotografijos paslaugos  Albino Gudlenkio 

individuali įmonė 

23,32 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

83.  2017-05-24 Vaizdo įrangos montavimo 

paslaugos   

UAB ,,Elreda“ 181,50 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

84.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 

priedai  

Daiva Kaunienė 359,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

 



geriausią asortimentą 

85.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 

priedai  

Artūras Jovaiša 486,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

86.  2017-05-25 Poilsio, kultūros ir sporto 

paslaugos  

Kelmės mėgėjų teatro 

draugija 

490,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

87.  2017-05-31 Autobuso nuoma Šilalės Dariaus ir 

Girėno progimnazija 

18,12 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

88.  2017-06-01 Gėlės Nijolė Servienė 251,60 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

89.  2017-06-02 Gėlės Danguolė 

Mikutavičienė 

108,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

90.  2017-06-02 Kino filmų rodymo paslaugos Algimantas Petraitis 250,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

91.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Muzikos klubas 

„Aisva“ 

500,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

92.  2017-06-02 Scenos nuoma Romualdas Jurevičius 600,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

93.  2017-06-02 Statybos darbai UAB „Šilalės statyba“ 2844,93 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

94.  2017-06-03 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 420,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 



95.  2017-06-05   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 110,51 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

96.  2017-06-07   Maisto prekės UAB „Kintai“ 53,65 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

97.  2017-06-09   Maisto prekės Sigitos Janavičienės 

ind. į. 

137,82 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

98.  2017-06-11 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 260,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

99.  2017-06-12 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus 

gimnazija 

15,72 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

100.  2017-06-12 Autobuso nuoma Šilaės Dariaus ir Girėno 

progimnazija 

20,53 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

101.  2016-06-12 Autobuso nuoma Šilaės Dariaus ir Girėno 

progimnazija 

23,92 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

102.  2016-06-13 Autobuso nuoma Laukuvos Norberto 

Vėliaus gimnazija  

42,86 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

103.  2016-06-14 Ūkinės prekės AKA Baltic 123,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

104.  2016-06-17 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 230,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

105.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Egidijus Peldžius 187,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

 



geriausią asortimentą 

106.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Karolis Žukas 187,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

107.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Andrius Udovičius 189,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

108.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Kastytis Milašius 187,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

109.  2016-06-22 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 20,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

110.  2016-06-22   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 29,55 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

111.  2016-06-23   Maisto prekės Sigitos Janavičienės 

ind. į. 

40,45 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

112.  2016-06-23 Poilsio, kultūros ir sporto 

paslaugos  

Žemaitijos nacionalinio 

parko direkcija 

18,00 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

113.  2016-06-26 Autobuso nuoma Šilalės r. Obelyno 

pagrindinė mokykla 

32,17 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

114.  2016-06-26 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 152,39 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 

115.  2016-06-26 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 114,48 Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą bei 

geriausią asortimentą 

 



116.        

117.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO SKELBIMAS APIE SUDARYTĄ PIRKIMO SUTARTĮ 

 

Eil. Nr. Data Pirkimo objekto pavadinimas Laimėjusio Tiekėjo pavadinimas Pirkimo 

sutarties kaina 

Eur su PVM 

Kita informacija 

1.  2017-01-02 Prenumerata   UAB ,,Apskaitos ir audito žinios“ 109,00  

2.  2017-01-03 Prenumerata   AB Lietuvos paštas 42,65  

3.  2017-01-06 Interneto paslaugos AB TEO   979,92  

4.  2017-01-06 Telekomunikacijų paslaugos AB TEO   814,32  

5.  2017-01-13 Benzinas, dyzelinis kuras UAB "Baltic Petroleum" 2266,80  

6.  2017-01-18  Bilietai  UAB ,,Blankų leidykla“ 508,20  

7.  2017-01-26 Reklamos prekės  UAB ,,Olympa“ 60,00  

8.  2017-01-26 Reklamos prekės A. Poškio dizaino salonas 37,23  

9.  2017-01-30 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF ,,Agava“ 50,28  

10.  2017-02-11 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 200,00  



11.  2017-02-21  Dažų kasetės  UAB ,,ST BIURO SISTEMOS“ 48,40  

12.  2017-02-22 Kanceliarinės prekės  UAB ,,Eurobiuras“ 249,26  

13.  2017-02-22 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 131,45  

14.  2017-02-22 Gėlės Petro Dargevičiaus įmonė 82,60  

15.  2017-02-22 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 240,00  

16.  2017-02-23   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 28,59  

17.  2017-02-23 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė ,,Vizinga“ 49,86  

18.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras  

10,00  

19.  2017-02-24 Specialistų mokymo paslaugos  UAB ,,Ekonomikos mokymo 

centras“ 

140,00  

20.  2017-02-26 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 420,00  

21.  2017-02-27 Maisto prekės  UAB ,,Molupis ir Ko“ 437,48  

22.  2017-02-28  Dažų kasetės  UAB ,,Ciklonas“ 89,06  

23.  2017-03-02 Statybinės prekės  UAB ,,Bauber“ 140,00  

24.  2017-03-02 Auto- prekės UAB ,,Baltroma“ 87,50  

25.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Juzefos Gečienės įmonė 174,20  

26.  2017-03-07 Ūkinės prekės  Juzefos Gečienės įmonė 183,57  

27.  2017-03-07 Tr. priemonių draudimo paslaugos  UAB ,,Lietuvos draudimas“. 238,94  

28.  2017-03-13  Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys  

UAB „Officeday“ 351,69  

29.  2017-03-15 Kanceliarinės prekės UAB ,,Eurobiuras“ 61,38  

30.  2017-03-15 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF ,,Agava“ 44,46  

31.  2017-03-15 Statybinės prekės  I. Alijošienės PKF ,,Agava“ 118,88  

32.  2017-03-15 Brėžinių (piešinių) kopijavimo popierius  UAB ,,Eurobiuras“ 182,11  

33.  2017-03-20 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus gimnazija 60,92  

34.  2017-03-22 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 45,67  

35.  2017-03-23 Automobilio remontas Raimondo Milkinto įmonė 65,00  

36.  2017-03-23  Tualetinis popierius  UAB ,,Mineraliniai vandenys ir 496,68  



alus,, 

37.  2017-03-25 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 140,00  

38.  2017-04-03 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ 336,22  

39.  2017-04-03 Autobuso nuoma Rolando Latožos įmonė 150,00  

40.  2017-04-06 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Daiva Kaunienė 293,00  

41.  2017-04-08 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Stanislovas Tamašauskas  228,00  

42.  2017-04-10 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Daiva Kaunienė 430,00  

43.  2017-04-10 Scenos nuoma UAB ,,Muzikos servisas“ 1650,00  

44.  2017-04-12  Dažų kasetės  UAB ,,Eurobiuras“ 54,00  

45.  2017-04-19 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 51,52  

46.  2017-04-19 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 114,45  

47.  2017-04-19  Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir 

reikmenys. Elektros prekės 

UAB ,,Optita“ 125,78  

48.  2017-04-20 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Dainius Jankauskas 140,00  

49.  2017-04-20   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 157,88  

50.  2017-04-20 Maitinimas  UAB ,,Alnidra“ 250,00  

51.  2017-04-21   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 162,91  

52.  2017-04-21 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 250,00  

53.  2017-04-24 Koncertinė programa  Marius Tarasevičius 50,00  

54.  2017-04-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  UAB ,,Klaipėdos tekstilė“ 190,00  

55.  2017-04-26   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 99,77  

56.  2017-04-26 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė ,,Vizinga“ 35,81  

57.  2017-05-02   Maisto prekės Sigitos Janavičienės ind. į. 72,20  

58.  2017-05-02 Pirotechninis apipavidalinimas UAB ,,Blikas“ 35,33  

59.  2017-05-02 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 230,00  

60.  2017-05-02 Konsultavimo paslaugos MB „ Kokybės klubas“ 400,00  

61.  2017-05-05   Maisto prekės Sigitos Janavičienės ind. į. 33,83  

62.  2017-05-05  Muzikos instrumentai, sporto prekės, 

žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai 

Šilalės V. Statkevičiaus muziejus 41,60  



ir jų priedai  

63.  2017-05-05 Stovyklavietės ir kitas apgyvendinimas ne 

viešbučiuose  

UAB ,,Diforsas“  135,00  

64.  2017-05-08 Specialistų mokymo paslaugos  VŠĮ ,,Kultūros horizontai“ 49,00  

65.  2017-05-08 Baldai   UAB ,,Uosis“ 265,00  

66.  2017-05-15  Statybos paslaugos  UAB ,,Šilalės statyba“ 1411,40  

67.  2017-05-16   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 14,94  

68.  2017-05-16 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus gimnazija 26,41  

69.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės UAB ,,Eurobiuras“ 98,19  

70.  2017-05-16 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė ,,Vizinga“ 10,37  

71.  2017-05-16 Autobuso nuoma UAB „Mepus“ 250,00  

72.  2017-05-18   Maisto prekės UAB ,,Pitlius“ 69,55  

73.  2017-05-18 Kanceliarinės prekės S. Vytarto įmonė ,,Vizinga“ 210,00  

74.  2017-05-18 Gėlės UAB ,,NEFERTARĖ“ 194,01  

75.  2017-05-18   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 199,69  

76.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Dainius Jankauskas 130,00  

77.  2017-05-19 Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos 

reikmenys 

Stanislovas Tamašauskas  69,50  

78.  2017-05-22 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ 408,71  

79.  2017-05-22 Autobuso nuoma UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ 171,54  

80.  2017-05-22 Statybinės prekės  UAB ,,Savex“ 326,60  

81.  2017-05-23 Maitinimas UAB ,,Alnidra“ 154,26  

82.  2017-05-24 Fotografijos paslaugos  Albino Gudlenkio individuali 

įmonė 

23,32  

83.  2017-05-24 Vaizdo įrangos montavimo paslaugos   UAB ,,Elreda“ 181,50  

84.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Daiva Kaunienė 359,00  

85.  2017-05-25 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai  Artūras Jovaiša 486,00  

86.  2017-05-25 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos  Kelmės mėgėjų teatro draugija 490,00  

87.  2017-05-31 Autobuso nuoma Šilalės Dariaus ir Girėno 18,12  



progimnazija 

88.  2017-06-01 Gėlės Nijolė Servienė 251,60  

89.  2017-06-02 Gėlės Danguolė Mikutavičienė 108,00  

90.  2017-06-02 Kino filmų rodymo paslaugos Algimantas Petraitis 250,00  

91.  2017-06-02 Koncertinės programos atlikimas Muzikos klubas „Aisva“ 500,00  

92.  2017-06-02 Scenos nuoma Romualdas Jurevičius 600,00  

93.  2017-06-02 Statybos darbai UAB „Šilalės statyba“ 2844,93  

94.  2017-06-03 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 420,00  

95.  2017-06-05   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 110,51  

96.  2017-06-07   Maisto prekės UAB „Kintai“ 53,65  

97.  2017-06-09   Maisto prekės Sigitos Janavičienės ind. į. 137,82  

98.  2017-06-11 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 260,00  

99.  2017-06-12 Autobuso nuoma Šilalės S. Gaudėšiaus gimnazija 15,72  

100.  2017-06-12 Autobuso nuoma Šilaės Dariaus ir Girėno 

progimnazija 

20,53  

101.  2016-06-12 Autobuso nuoma Šilaės Dariaus ir Girėno 

progimnazija 

23,92  

102.  2016-06-13 Autobuso nuoma Laukuvos Norberto Vėliaus 

gimnazija  

42,86  

103.  2016-06-14 Ūkinės prekės AKA Baltic 123,00  

104.  2017-06-15 Koncertinės programos atlikimas Egidijus Peldžius 187,00  

105.  2017-06-15 Koncertinės programos atlikimas Karolis Žukas 187,00  

106.  2017-06-16 Koncertinės programos atlikimas Andrius Udovičius 189,00  

107.  2017-06-16 Koncertinės programos atlikimas Kastytis Milašius 187,00  

108.  2016-06-17 Autobuso nuoma UAB ,,Mepus“ 230,00  

109.  2016-06-22 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 20,00  

110.  2016-06-22   Maisto prekės UAB ,,Molupis ir Ko“ 29,55  

111.  2016-06-23   Maisto prekės Sigitos Janavičienės ind. į. 40,45  

112.  2016-06-23 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos  Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija 

18,00  



113.  2016-06-26 Autobuso nuoma Šilalės r. Obelyno pagrindinė 

mokykla 

32,17  

114.  2016-06-26 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 152,39  

115.  2016-06-26 Ūkinės prekės Juzefos Gečienės įmonė 114,48  

 


